e
*1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção no: ,5&. 12023.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

"Concede moção de aplausos a advogada Minam
Chagas de Freitas pela inauguração do seu
escritório de advocacia":

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos a advogada Minam
Chagas de Freitas pela inauguração do seu escritório de advocacia.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar a senhora Minam Chagas
de Freitas por mais um triunfo em sua carreira como advogada; agora com seu próprio
escritório para poder atender ainda melhor aos seus clientes.

Qualquer sonho que você plante com fé, a vida floresce com graça.

"Parabéns por lutar por valores fundamentais a sociedade"

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 25 de Setembro de 2023.

...LLCL&L
Crnj 41unicipat de Veree.aores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO 	1:
PROTOCOLO

DATA 9  ^Ç ia2.
Horário: Â3 h 	min 	 Vereador (
Entroga:

(.] mhoi
Vargas

o  de Caçapava, 621- CEP 96.910-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: wwwcamaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428